
Zarządzenie Nr 74/2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 3 czerwca 2019 r. 
w sprawie: przeprowadzenia kontroli doraźnej w Przedszkolu Samorządowym nr 1 

w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz 506), art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869) zarządzam co następuje:

§ 1. Zleca się przeprowadzenie kontroli doraźnej w Przedszkolu Samorządowym nr 1 
w Makowie Mazowieckim, ul. Przasnyska 9, 06 - 200 Maków Mazowiecki.

§ 2. Zakresem kontroli należy objąć następujące zagadnienia:
1) przestrzeganie i prawidłowość dysponowania środkami budżetowymi przyznanymi 

placówce w planie finansowym,
2) dysponowanie środkami ZFSS,
3) prawidłowość naliczania i pobierania opłat za przedszkole i wyżywienie oraz 

dokumentacja magazynowa,
4) prowadzenie dokumentacji pracowniczej zgodnie z obowiązującymi przepisami,
5) gospodarowanie mieniem,
6) przestrzeganie obowiązujących przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy 

pracowników i uczniów,
7) przestrzeganie przepisów dotyczących organizacji pracy szkoły i placówki,
8) przestrzeganie przepisów dotyczących organizacji kontroli zarządczej w placówce 

§3. Do przeprowadzenia kontroli powołuje się komisję w składzie:

1. Małgorzata Małkowska - Przewodniczący Komisji,
2. Małgorzata Gos - Członek Komisji,
3. Lena Żurawińska - Członek Komisji,
4. Natalia Jaskowska - Członek Komisji.

§ 4. Kontrolę należy przeprowadzić w dniach 13-17 czerwca 2019 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


